

## Pachet materiale electrice

I.D.: 41814139

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.01.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 13.887,23 RON - 13.887,23 RON

---

Descriere: Lampa stradala LED 30 W 4000K = 50 buc x 181.65 ron/buc = 9.082.77 ron Clema derivatie iluminat CDD 15 IL= 60 buc x 7.35 ron/buc = 441.18 ron Tub gofrat D 16 mm = 100 ml x 0.537 ron/ml = 53.78 ron Cablu MYYM 3 X 2.5 mm = 100 ml x 2.60 ron/ml = 260.50 ron Cablu MYF 2.5 mm = 300 ml x 0.73 ron/ml = 219.33 ron Brat carja corp de iluminat 1 mL= 30 buc x 45.50 ron/buc = 1365.13 ron Bratara colier SE4 = 30 buc x 13.11 ron/buc = 393.28 ron Bratara colier SE10 = 20 buc x 17.22 ron/buc = 344.54 ron Bratara colier SE11 = 100 buc x 25.63 ron/buc= 256.30 ron Morseta 2.5 mmp = 5 buc 2.69 ron/buc 13.44 ron Sir de clema 2.5 mmp = 5 buc x 3.02 ron/buc = 15.13 ron Banda izolatoare 19.x25 = 5 buc x 3.53 ron/buc = 17.65 ron Bec LED 20 W/ neyutru E 27= 30 buc x 27.14 ron/buc 814.20 ron Releu crepuscular 16 A = 3 buc x 147.98 ron/buc = 443.95 ron Tub fluorescent 18 W /865 = 25 buc x 6.64 ron/buc = 166.00 ron

---